Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2023 г. №11
р.п. Кулотино

О выплате Бондаревой Е.М. выкупной цены (возмещения) за жилое помещение в многоквартирном доме, признанном аварийным и подлежащим сносу
    	  В соответствии  с Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Порядком выплаты выкупной цены (возмещения) собственнику жилого помещения в многоквартирном доме, признанном аварийным и подлежащим сносу, утвержденным решением Совета депутатов от 19.07.2022 №78, договором об изъятии путем выкупа жилого помещения, непригодного для проживания №3 от 29.12.2022г., выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках  и зарегистрированных правах на объект недвижимости, Уставом Кулотинского городского поселения, Администрация Кулотинского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]           1. Выплатить выкупную цену Бондаревой Елене Михайловне, в размере 276 000 (Двести семьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек, за жилое помещение в многоквартирном доме, признанном аварийным и подлежащим сносу по адресу: Новгородская область, Окуловский район, рп. Кулотино, ул. Ленина, д.1, кв.14 по следующим реквизитам: получатель Бондарева Елена Михайловна, номер счета: 40817810755761167369, Банк-получатель: Северо-Западный Банк ПАО Сбербанк, БИК 044030653, корр. счет: 30101810500000000653, КПП 784243001, ИНН 7707083893.
          2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
городского поселения	                Л.Н. Федоров

image1.png
2P
vZi